
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 149/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 

31 grudnia 2018 roku, w sprawie ustalenia wysokości ryczałtu za utrzymanie i zapewnienie  

w gotowości bojowej pożarniczych pojazdów samochodowych oraz obsługę w czasie pożaru 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2057) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Nr 149/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 31 grudnia 2018 roku,  

w sprawie ustalenia wysokości ryczałtu za utrzymanie i zapewnienie w gotowości bojowej pożarniczych 

pojazdów samochodowych oraz obsługę w czasie pożaru. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2024 roku.  

 

 

 


